РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.07.2020                                        с. Рыбное                          		№ 56-171р

О внесении изменений, дополнений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.11.2017 №26-79р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Рыбинский сельсовет»

На основании статьи 20, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 13 и 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 32 Устава Рыбинского сельсовета, Рыбинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 2 Решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.11. 2017 № 26-79р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Рыбинский сельсовет» изложить в следующей редакции»
«2.Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Рыбинский сельсовет»:
-  Ефимову Ольгу Александровну, 1976 г.р., специалиста по экспозиционно-выставочной деятельности МБУК «Музей истории Рыбинского района» - выдвинута Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия»
- Козиковскую Наталью Григорьевну, 1970 г.р., кладовщика
ООО «Рыбинский коммунальный комплекс» - по предложению собрания избирателей по месту работы;
- Марьясову Маргариту Ивановну, 1974 г.р., заведующую Рыбинским участков КГКУ «Рыбинский отдел ветеринарии» - по предложению собрания избирателей по месту работы;
- Степанову Наталью Юрьевну, 1982 г.р., библиотекаря Рыбинской модельной библиотеки филиал №7 - по предложению собрания избирателей по месту работы;
- Тропину Евгению Анатольевну, 1973 г.р., секретаря учебной части,
МБОУ «Рыбинская СОШ № 7 им. Героя Советского союза Г.П. Кузьмина» -  по предложению собрания избирателей по месту работы;
- Чудакову Елену Николаевну, 1969 г.р., хранителя музейных фондов МБУК «Музей истории Рыбинского района» - по предложению собрания избирателей по месту работы.»
2. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Н. Н. Потапенко
	Глава сельсовета

_________________С. Г. Саврицкая

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÈÉ ÊÐÀÉ ÐÛÁÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÐÛÁÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ Ä

Å

ÏÓÒÀÒÎÂ

ÐÅØÅÍÈÅ

0

9

.0

7

.2020

ñ. Ðûáíîå

¹

56

-

171

ð

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé, äîïîëíåíèé â ðåøåíèå Ðûáèíñêîãî

ñåëüñêîãî

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

îò 24.11.2017 ¹26

-

79ð «Î ôîðìèðîâàíèè èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ðûáèíñêèé ñåëüñîâåò»

На основании статьи 20, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и пр

ава на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статей 13 и 14 Закона Красноярского края от

02.10.2003 г. № 8

-

1411 «О выборах в органы местного самоуправления в

Красноярском крае», руководствуясь статьей 32 Устава Рыбинского сельсовета,

Рыбинск

ий  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Пункт 2 Решения

Рыбинского сельского Совета депутатов от

24.11. 2017

№ 26

-

79р

«О

формировании избирательной комиссии муниципального

образования «Рыбинский сельсовет» изложить в следующей редакции»

«2.

Назначить членами

избирательной комиссии муниципального

образования «Рыбинский сельсовет»:

-

Ефимову Ольгу Александровну,

1976 г.р.,

специалиста по экспозиционно

-

выставочной деятельности МБУК «Музей истории Рыбинского района»

-

в

ыдвинута

Красноярским региональным отделением Всероссийской политической

партией «Единая Россия»

-

Козиковскую Наталью Григорьевну,

1970 г.р.,

кладовщика

ООО «Рыбинский коммунальный комплекс»

-

по предложению собрания

избирателей

по месту работы

;

-

Марьясову

Маргариту Ивановну, 1974 г.р., заведующую Рыбинским

участков КГКУ «Рыбинский отдел ветеринарии»

-

по предложению собрания

избирателей по месту работы

;

-

Степанову Наталью Юрьевну,

1982 г.р.,

библиотекаря Рыбинской

мод

е

льной библиотеки

филиал №7

-

по предл

ожению собрания избирателей по

месту работы

;

-

Тропину Евгению Анатольевну, 1973 г.р.,

секретаря учебной части

,

МБОУ «Рыбинская СОШ № 7 им. Героя Советского союза Г.П. Кузьмина»

-

по

предложению собрания избирателей по месту работы;

-

Чудакову Елену Нико

лаевну, 1969 г.р., хранителя музейных фондов МБУК

«Музей истории Рыбинского района»

-

по предложению собрания избирателей по

месту работы

.»

2.

Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании

«Рыбинский вестник».

Председатель Совета депутатов

______________ Н. Н. Потапенко

Глава сельсовета

_________________С. Г. Саврицкая